2017年文成县纪委县监委关于公开

选调公务员的公告
因工作需要，经研究决定，文成县纪委、县监委在全县范围内公开选调公务员7名，现将有关事项公告如下：

选调岗位

县纪委监委机关业务科室、县纪委监委派驻（出）机构岗位。

选调对象资格条件

(一）必备条件

1.全县范围内具有公务员（或参照公务员法管理的工作人员）身份的在编在岗人员；

2.符合我县公务员选调的最低服务年限要求；

3.思想政治素质好，组织纪律性强，工作作风优良，品行端正；

4.工作表现突出，近三年年度考核（含试用期）均在称职（合格）及以上等次；

5.35周岁以下（1981年8月1日后出生），大学本科及以上学历，身体健康；

6.有基层一线执法工作经历者优先。

   (二)限制条件
   有下列情形之一者不得报考：

1.受过刑事处罚、党纪政纪处分的；

2.正在接受审查的；

3.其他不适合从事纪检监察工作的。

三、公开选调程序

采取“公开报名、择优录用”的办法进行。

（一）报名时间、地点和要求

1.报名时间：

2017年8月25日—8月31日工作日上班时间

2.报名地点：
文成县纪委干部室206室(原老公安局)
3.报名要求：
报考人员需持本人第二代身份证、毕业证书、个人荣誉材料原件及复印件、《文成县纪委县监委选调公务员报名表》（附件）、1寸近期免冠同底照片2张以及近三年工作总结。
 报考人员对提交材料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经查实，即取消选调资格。经资格审核，符合报考条件的人数不足1:2的，相应减少选调人数。

（二）择优选择

经资格审核同意后，组织专家根据报名人员工作业绩、专业能力进行选择，择优确定入围面谈人员名单，并向面谈对象发送《面谈通知书》。面谈对象人数少于选调计划数的岗位，将对岗位选调计划进行调剂。

（三）面谈

面谈注重对应试者能力素质、个性特征和职位适应程度等方面进行考察了解。面谈对象按照规定的时间、地点和要求，携带《面谈通知书》、身份证参加面谈。不按规定时间、地点和要求参加面谈的，视作自动放弃。

（四）确定入围人员

面谈结束后，根据面谈成绩，按1：1.5的比例从高分到低分确定考察对象。

（五）考察

考察标准参照公务员录用有关规定执行。

（六）办理手续

考察合格人员，确定为拟转任（调动）对象，按规定程序办理转任（调动）手续。

    联系电话: 67861842，59007217

附件：文成县纪委县监委选调公务员报名表
中共文成县纪律检查委员会

     文成县监察委员会

                             2017年8月24日

附件：

文成县纪委县监委选调公务员报名表

	姓名

	性

别

	民

族

	出生

年月

	照

片

	籍贯

	现户口

所在地

	职(执)业资格   专业技术资格

	政治

面貌

	身份证

号码

	全日制教育

学历、学位

	学制    年
	毕业院校

及 专 业

	在职教育

学历、学位

	学制    年
	毕业院校

及 专 业

	现工作单位

及职务

	公务员录用时间

	考核情况
	2014年度

	2015年度

	2016年度

	身体状况

	电话

	手机

	工作简历及个人荣誉：

	单位意见
	                                          签名(盖章）：

年    月     日

	本人声明：上述填写的内容真实完整。如有不实，本人愿意承担取消本次选调资格的责任。

         声明人（签名）：                                   年    月     日

	资格初审

意  见

备注：1、报考人员须如实填写，如有虚假，后果自负。

2、简历根据经历分段填写。

1